
' á & t ř ť'-

itowwi

— VaSákovy če)íc pro chlapce Adrenář českách NpolkO

Lotn "Jm Hus" í 0 Bytlfft Tythia
odbývá ícliůzfi hv6 druhý u ítvrtý étvr- -a I

uchve racn tisirai Matice uni 7

® uhraji DRAM ODBOR SOKOLA divadlo

fA fJlincle ll )dy vhAc obydlí vy- - K2

n AMi iOt ňliltxlaí4 brťl o
fy

M J"" " ty

W Malého
U m Hlckory ul Omaha A

í v oboru vylcpovlití it biiřvc- - ty

A lil inA velkou knlíciioHl I'nlill jj
řovínf (jmiIímIi) jiIhii m druhílio g
n&bytkii vf-aiij- zvliiíloí pozor- - n

i honí Jest lo jiflio Ki - éj

i 'Au vcAkeroii pricl nejlépe rnél

% íHiiíí a pochviilnil oljorii'
A

y h tMU0}kuU Cikiiiiíkfl ti

éjsvwv%%y!%íé www ty--

o "Srážka vlakii" o
K(iimrn4 vt:rl(lirii vo 2 j'iloiiilch

V Sokolovnó v nodóll 5 kvót na 1907

Vattipné 25c iml líc USátck v 8 hod večer

Odvolávajíce n na vzneSený diet tohoto divadelního iuVIaU

tnoXiio iiejhojnťjaf

(ik v fnCsb-- l v Hokoluvnú HťhkM u

IiiiJiiJii m jiřesno v 8 hodin ffrr —

Vol kíirn-le- W Zvnun 22'llí Mhwi

ul mÍHto kítiM-lí- ř J'rnijk Kov&k" rw
llit Leo Houkup ctiri-inoiilll- Vf Holý
IC H & H Fred Hlátfiii UMO Ho Mlh
Mt M oř F UwrKQ tiuvMek 232S Ho

Jfitti Mt ]okbidník U JMch sflroj
niblř A Novlík

Tibof Nobnoíka í 1771 MWA

odbývá nví1 irivib Iiii kftídou

irv(u lícil ulíedii v uifoU-- l v ofM ho-

din vc6-- v Hukuhvtit Velící kounul
Jlolí iiúvodíl JVieholn bao

ktt Joba rhb borid kluk Chn Hmr-kovsk- ý

lll'l )ooilřiln rttr provodí
luldo Jcli-- voli řnj thítf A ii lo a JiárU
Víinkoviil sliň uinff Wolf

NebrmíflkA Idpfl li 183 WOW

odbývá nrliu0! avúdcl kod první
řtvrťk obchodní každý lclí (Ivrtck v

mMel v Hokobviň nu jíž 'J nlicl —

Velící kousni V Hlňiim iriítokon- -

noI Jim Wolf kluk Kud Mbínger
2417 Ho 1111) Hit bnnkeř A F Novák

jírllvodí Krnnk Hvobodn wfrážo Yr Jaři
la a 1 KiiAjiflrck í Jb' Y J Ká- -

výbor ifiiijYtku Anton Kovák J C

tlnUA n 1ohÍ Wolf

líáj Martha t 10 W 0

odbývá vá nv6 pravldulná ichflzo vidy
i jifidóll v mřIJ v Bokolorno Aloisi
Vttáous Jbirbora Boháíck

mllopředHedkaj Fnintlžka PcSik 3407

Ho ICth Ht tnjcninice Anna Dláha

pokladnice FrantKka Kolář viníky- -

ní Mario Drázda přfivodkynÉj MarU
Ihiru vnitřní tOrfií: Joxořlna Marek
venkovní mtráí TcroJfl Polikán Jo- -

fina vavřicka a Anna Charvát výbor
majetku hájový líkař J)r líolovtchl- -

Ber

Todp Bokol Tyri C Z

odbývá vé dcbfiza r íoi Joiefa JCa

ípiira první nodňJI a třetí pondělí v

řnaIJ rřfldnoda Jlíl neba jnlMto-přdind- a

Ir Bvojtok tajemník Augimt
fierpán 1725 So 14 St úíetnlk Ant
Kovák 1240 So 13 St pokladník WS1

Vatiák doorco Jo Moravce náčelník
Ant Vniák praporežník Jakub Bou-du- r

Výbor majetku na 3 roky Ad Ka-

pek 2 roky S HokOttek 1 rok Joaof
HfaMti

Bbor BoloHlava č 00 JČD

odbývá íehfiřo každou druhou nedřll r
rriAHlel vo 2 hod odpoledno v Národní
Hlul Vyulouřilá přednedka Mario fto-ml- k

předHcdka Anna KrcjM 1411 Bo

ICtli Ht náaiřtka Anna VunCk

Vlnei Čermák J473 8o Iflth

8tf úflotnicií Marie lfnvlí!ek 12B5 fio

II Ht pokladnice Kateřina Bcnák

tm Ho J0lh Ht

rodp Sokolky Tyri 8 1

odbývají své pravidelné ichfizo jedno
mMlňli a vine kaidou čtvrtou nedáli r
itlnl p T V Kaipara Přednodka Anna

Piťha 1910 Ho 8tb 8t míiitopřediiedka
Anna Hclriri"h tajemnice Anna Svoj-tu- k

2312 8o i?tb 8t účotniee Emili

Chloborád 1502 Wllllam St pokl Anna

Brodil dozor ! M i5lch ?ýb mnj M

Urbánek Anna Žlíkoveký Anna Cbie-borá- d

úíetní vbor Mario Vaíák a sl

Anna Bvaíina

Til Jed Sokol v Omaze

odbývá ivó pravidelné ichfizo kařdou
druhou itfíídu t mřeícl veícr vo v4

míítnodti 2222 8o 13 St Starosta V

Schneider tajemník Eud Fiblngcr
2417 So 13 St úíetník Otakar Char-va- t

1300-1- 1 Howard St pokladník Fr
Jolon

Tábor Bohemia č 2045 E N A

odbývá v6 uchfize každá první pondftlt
v Sokolovně íí'"2'' Ho 11 Ht PřcdHcdka

Anna místopředsedka
Pnr-bor- a

Hlídek kancléřka Fanny Kraji-!o- k

tajemnice Anna Chloborád 2927

lSth St pokladnice Mario Urbánek

maríálka Mario Wlna výpomocná mur-lálk- a

Mario Příbomký vnitřní itrái
Anna Velehradský venkovní trál lí
Moravec výbor majetku Anna Čapek
Marie Prchni a Anna Šemík

Hbor llTřiJft Nové Doby f U JČD
odbvás4uliAt) kkidoai nilll v luSaiul
hni píp r řfdroáal i'nl I'?oi1e2 Marta

1'átrk ífntnke Mtrla Knirelt hltr uuW

nln IUrt(ir UUdnk tJeiunlc Vil b Hr-Ik- J

Mih Ave

Tibor Mr í- - 022 RN-- A

odbývá aehnM první ncdňll v mřilel v

Národní Hini na I I WíHíhiu u!I'I

Prorukynň Kut Vclt-rhovik- á iuímIh

prorokyná J"eřa Sláma tajemnice Fr

Mouktip Klín Hi 12 Ht„ poklalnbv
t i t i i k i "n t í

Ukii iiiuiMlkit Annu Zobka vnitřní

u dívky
' lOkl

— Korunky a můstky fikdné

výlohy v Crdighton Pental Col-Ic- e

210 již 38 ul kromé za spo-

třebovaný materiál 12k2m

— KAREL SEMERÁD Žo vlál ní

nás hostinský na 10 u Dorais ul

obdržel právě velké zásoby domá-

cích i importovaných sladkých a

kyselých vín Perlící tato pří-

rodní vínu jsou nujvýiío zdravým
u posilujícím nápojem Učiníte

dobře když objedná to ní ii nčho

láhev wbo jíIoii výtečného vínu

nu zkoušku Prodává jo za ceny
velmi mírné — Až jo okusíte při
jdete podruhé zase— líovnčž i ji
né kořalky a importované likéry
jsou té nejlepší jakosti Výtečný
Mctzův ležák stálo čerstvý na čc

pil Výborný teplý zákusek vždy

po ruce Oltř

— Franci a Vávra jmou saloníci

"A rnmibcr ono" proto také vždy

veliký jo ahon kdo na řínérn
řkhlitzovu rnoku si rád pochutná
ten jen 0" hospody "u ftňupco"
zavítá a ledo rád ítof rná trochu

síJnSjfif ten "u Sflupcc" vždy na-jd- o

to nejlcpRÍ a doutníky Jaké
kouří Mahorned v ráji Franci n

Vávra také tnm rnnjí n pakli nčco

přijde tob8 k chutí tu nalczncS

tam íecos lobrého k zakousnutí a
ke vScmu jo tam stálo vtip a
srních že by to byl pro každého

hřích kdo by v Omazo při návít5-v- í
své nenavštívil kumpány tak

veselé na rohu 13 a Willíam nl tf

Projev HOiiHtruNti!

Vyslovujeme tímto svoji

upřímnou soustrast
rodině Hlídkově

nad přcbolestnou ztrátou jež

potknla je úmrtím milované

matky
Barbory Hlídková

Huďto ujištěni druzí přá-

telé zo srlcčič cítili jsnií)

veliký žal váš s vámi Kéž

Čas hojí tel všeho zmírní hol

V as

Rodina F Prosová
Rodina P Fixová
Rodina E Rajchova
Rodina V Ďonkova
Rodina V Dušátkova

Oniííhn Vcl dno 2(1 ubna 1007

Projev soustrasti!

Ctžnérau bratru

JANU DUŠÁTKOVI

v Los Angeles Cal

vyslovuji nad ztrátou tlralié

sestry jidio

pí Barbory Hlídkové

zemřele? v Omae dne 2ti

dubna 1007

feád Slovan
Čís 78 Z Č B J

Omaha Neb 27 dubnu '07

t"" -

iStMniazrÉiiUl
jol-liliv- vykonAviiji

Vanňk a Špit Bratři

luulnlt lA J jlrh kii ! v

iiltoru liouto Hl kMimn nrjlťji-lii-

irtruřBliii Vrlkcroii

pít kt'luiáni iveiláni itmj k

Bují vliiM ť'8irnó u Sl(onilt

V kiiíltni jifiiilA
li A ÚpluoU dtlVTMtl M llll'iU'

tu i ltlk'ít W vám BřptBlugli
K 1 'pláni M v ftlil ři

III? rclíU' Ul miťb v r

t HIS Jit 13 ul Ouuh Neb

Tri tiHiU?II7

I ť M Svačina
í

VZOKNÍÍ A IÍOJNÍ2
ZASOIJENÝ

grocorní obchod
v f vivi ji7ni ni

)fit J"t lJn(m % roUoturlIeh
ohclKMlti i Jiřiil Jíf ul Z'l nUdi fUs
to nnjlL(l řrrtv rUl Z0'l limitu}
olíMimf! M iIíoímoii 'fiCIj Vmi
Oiijflilnávlfy mt vfliiJl právn4

"ittydínUiUý tt zfivod
nejlepSÍ toho druhu
vlastní v české čtvrti

V F KUNCL
Viti JI 13 ul

Vždy nejíerstvžjSÍ zásoby masa

a uzenářské domácí zboží jen nej-lepSíh-

druhu za ceny levnžjií nel

kdekoliv jinde
41 Tel Douglas 1199

Jos Vopálka
ftEZNÍS A UZENÁá

na 5 a "Wllllam ul
Telefon Red 7241

mi v útuhi vždy neJJflpíl výbfir
řer-tvéb-

imua vícbo druhu Jakot l vteř-nýc- b

výrobků uzřn&hikých KopU v

nbho na zkouíku uJISřiijro vál U

podruh! pfljdt tu '

VÁC ŠONKA
vlastní nejlépe

íásobený útulný

HOSTI3STEO
na sev-výc- h rohu 11

a Harney ul v Oraaze

Na ruce stále čerstvý Schlitzův

mok znamenité likéry vSeho dru-

hu a nejlepfií doutníky
TbdIv zákusek v každou chvíli

Tel Dóuclas 4259 39tf

Spleti pilii na živo

u skutečnou ceno

WooÉeiiafeWorli)
(nřovofa Hvftta)

ČESKÉ TÁBORY V OMAZE
A SOUTII OMAZE

XH4 tm yrts 4-4-

ABSTBAKTY
▼ybotovuja

S M SíkIIoi
17th aud rarnam Tatteron Blk

Zeptejte ia naá u tohoto l ilu TalMSft

iAHII áV lilii lili llí?

Vf n(f 2á1ánic rft ťiatcnntvf co

í 0 OMAHA 0 S

PŘIJME SE dflník do lnul
vkCho závodu který vyud w v

ackiií miiHii milost nntfltfíoy
žídoucf II bode h! ii V V Kuwla
na jižní VI til 3tř
řftIJME SE ihned řiíduú dív-

ka pro doinid VHfobí-cno- jiriíci

do mnU vzoiyič domiciiOHtí 1'lai

fcluňný u niínto Milé 111wto hu v

brzku v ÍÍV21 Fiirnnm St Oinu-hí- i

m M8k3nz

— V jútrl minulého týdno
-

inřclft po kratičké nemoci dobn--

JiHMeh kruzích ziámá krnjimku
Jltrbora Hlídková mnjitclktu rco-eerníh- o

obchodu v e 4011 jí? M
id Zpriívi o její úmrtí zpfi nobi-

lů uu-z- i krnjfiny značný rozruch

poněvadž zcnnulá mela vclikí

umožni ví jtříbnznýeh a přátel
ZeNiinlň urodila hh před lYl roky
v Čechách n v Aiiiitíco dlela dl-á- í

dobu l'ed čtyřmi roky zemřel

jí manžel yimechuv ji m í dílku-m- í

5 hochy a jedním děvčátkem

Pohřeb její odbýval z domu

Minutku v ncdélí odpoledne za ve-

likého účííMeuntví známých pří-

tel a člen Ti a člcnkyíí npolku l

nimž zesnulá náležela U rakve v

dome KinutJku vykonaly obřady za

Tálor 1 Jídiem ia Č 2915 Králov-kýc- h

Družek Amerických před-w-dk- u

pí
' Anna Žižkovhká a za

Kbor Hvězda Nové Doby č hfi

JČI) pí d Tefiková Za xpolclc

1'okrok č 21 OSDIM pronenl

nlova Housťnisti p O Charvnt IC

zmíuéiiým třem apolkfim z'Hnulá

přináležela l''tčehylnou a srdeč-

nou pohřební řeč promluvil rov

Holubm Fillipí farář zdejní

církve Truchlivý

pohled byl nu opuňtčuč dítky

když rakev h drahou matičkou

jim vynášeli z domu Hyl to mo-

ment ťiik bolcHtný že jedno oko

nezůstalo suché Za rakví již ne-l- y

Kpolkové její družky bolestí

a rmuteni přemožené jako stíny

potácely její dítky vedeny

jsouce přáteli A v pláč a Ikiáni

pojednou vmísily se zvuky po-

hřebního pochodu Hyl to oka-

mžik tak smutný že jedno srdce

neúsťalo bez zachvění Pomalu

ubíral se průvod k Ccsko-Xárod- -

iiímu hřbitovu kjdež zcMiiulá byla
i i i i

pohrobniekou firmou p
1 Krej-

čího -- ~ 1'oůstalým vyxlovujenie

rvoji iirímnou Mnistrast

PAÍSTI PÁTEK A SOBOTU

bude zajisté u

ALOISIE ZELENÉ

majitelky rozsáhlého obehdu íb
im hliiiiiio a Uidttuterníni

nával nailch hospodynék

pro které jest připraveno op t

VELKÉ rfvEKVAPENf

nejen vVbéru krásného inLni-l-

ťboí nle isUiUté v eenu-- ne

boť tú uly lc Jak výhodu lnů

hic é #ístby íifikoiípit neřdr-íít- e

w irl bVfc' él nekuvípili

'% úplnou jMkoji n"t ri' i hn

1'ořiidaJIcf vyhoř

Obdržel jsem již zásobu Rock

Sprlngs a Hanna uhlí Též m&m

na skladě každé jiné uhlí Váš sta-

rý známý I LEVÍ
55tf 715 Jií 13 ul Omaha

Tel Douglas 1018

— V tčehto dnech podrobila se

V nemocnici sv Josefa operací na

zápal slepého střevu sl Hylvu Ka-

linova dcerušku manželů Kalino-

vých z jíž 12 ul Operace
kt!-ro- u

provedl dr ÍJ Himánek se

zdařila 1'řeji-m- jí brzkého po-

zdravení I

— Vašákovy střevíci pro chlap-

ce u dívky 40kl
— Dítky objednané u porodní

babičky Josefy Řlorové byly ty
to dny v pořádku doručeny u sice

manželé ťuvclkovi bydlící v e

IVVi jíž 11 ul olalrželi chlajM'

čku a roílínu Vác Másilky by
íllíeí v č 1110 Wílliam ul obdr
želá dokonce ilvojčállka chlapečku

a holčičku Hťastným rodi

čům (xratulujemí-- !

--~- Mužské košile a spodní

prádlo u Valáka 40kl

— Ve čtvrtek ilnc !J0 kvČtnu se

hráno bude v Sokolovně pod dozo

rem Dože Jui Hus č 5 Kytířů

1'ythiových dojemné ailické dra- -

mu v f jednáních "Damou and

Hythias" Damou a 1'ythiam jsou

vzorem včrného přátelství Da

mou byv od tyranu Dioiysiu II

pro pokus vraždy nu nčm spá-cluin- ý

h smrti odsouzen vyžádal
ní k uspořádáid svých záležitostí

Ohodinuovou lhůtu a dal 1'ythía
za sebe jako rukojmí Hůznýmí

překážkami zdržen přichvátnl po
í hodinnč ilo Syrukus v okamži-

ku když mel býti 1'ythias pojtra-ve-
n

Dionysms pohnut včrností

tou daroval mu život a uzavřel s

občmu svazek přátelský Úlohy

nalézají se v rukou osvědčených

ochotníků kteříž připraví přízni m

ušlechtilého divadla pěkný
večírek
— Již v sobotu tobolo týdne

v síni p J V Kašpara na

již 10 ul skvělou zábavu oblíbe

ný řád Omaha č 141 CSPH Po-

řádající výbor jako obyčejné po-

staral se o vše čeho třeba je k

dobrému pobavení takže úéastníei

nebudou ničeho postrádali Zába-

vy výše zmíněného řádu těší se té

nejlepší pověsti u není pochyby
íe i tuto ii'íkI mim v fiíě(t iiom- -

du za oslatuínii Hovuěž i výteč-

nou hudbu je dostatečné postará-
no Vstupné 2"e Doufáme

výše zmíněného řádu a

přátelé dobrého pobavení nein

m ujiti tuto příležitost a do Ú'
havy

ib-sta- se do jednoho

ZDARMA I — ZDARMA I

nnfto původní ve vodových bar
ách nebo 8x10 umělecky proTed

iý ívftný obrna zdarma kal- -

lým tuctn nových fotografií
HEYN tht photcfTpbtr

313 13 17 Hm 13 Pt

ti —3 Ji-hn- it(Bi
- Iouh leťni iV ln ulití a vt!k'

IMh uC vlMk 'l rut' I '11

t tirjíin ujař A I Mr#w

"JolfiU AUbóU Aiterii venkovíil tl!

AOOOCÍO#tlOn lTrreiit Hvinik v bor majotku Mail
Hnilí Fr tloukal a FrantUka prik

jiřfitlhovsU sa t IUe Huilding u J — — _

jich novech úřadoven !lP IP T TCltlllli

kUl vlítal Ptali l ol rdilalel bu-- ' _
da rdei vltil BpiMsNl taU y tjUk

IW P

pUU pru#t e vala oipory a abata- -

m v YV a

aadai plátky OkyáU mt vteh rak II a W artha ti
0a M KatUaar tajawatk Cf4t 4iaj i talár Ttt IVtaf 1171
O LeeiRia fřatit Omaká KtV II


